
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 14866391

ID verze: 15994815

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 25.03.2021 10:30:07

Zveřejňující subjekt: KruV - RS (Kraj Vysočina) (tncw5vk)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení: slavikova@pppaspcvysocina.cz

Publikující smluvní strana:

Název subjektu:
Pedagogicko-psychologická poradna a Speciálně pedagogické centrum 

Vysočina

IČO: 70832510

Datová schránka: agktasg

Adresa: třída Legionářů 1468/36, 58601 Jihlava, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Dodatek č. 1 mění počet svozů - nově 1x za dva týdny a cenu za měsíc ze 

200 Kč na 170 Kč

Datum uzavření: 25.03.2021

Číslo smlouvy / č. jednací: PO-70832510-73S287

Podepisující osoba: PaedDr. Milan Pavlík

Hodnota bez DPH: 170,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 205,70 CZK



Smluvní strany:

Název: Technické služby Havlíčkův Brod

IČO: 70188041

Datová schránka:

Adresa: Na Valech 3523, 58001 Havlíčkův Brod

Útvar / Odbor / Org. složka:

Plátce / příjemce: Příjemce

Přílohy:

70832510-anonym-287-1616663997.pdf

450.07 kB, 25.03.2021 10:30:38

60f9d484a8f79cb322d895a74d095506a9e2bc1a4d3f9eb34cf126f77abc78a0

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15994815


		2024-05-24T21:36:40+0200




